PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018  №35

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.10.2018 №27
Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.10.2018 №27 «Об   утверждении   Муниципальной программы «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2019 - 2021 года следующие изменения:

1) в заголовке слова «на 2019 – 2021 годы» исключить;

2) в пункте 1 слова «на 2019 – 2021 годы» исключить;

2. Внести в Муниципальную программу «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2019 - 2021 года, утвержденную указанным постановлением, следующие изменения:
1) в наименовании слова «на 2019 – 2021 года» исключить;
2) в паспорте позицию:

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2019 - 2021 года (далее - программа)

заменить позицией:

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» (далее - программа)

3) в приложении в грифе слова «на 2019 – 2021 годы» исключить;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    С.В. Дмитриев